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Glimt fra l
Landsmødet lokkede omkring 170 ejendoms-
mæglere fra hele landet til Scandic Hotel
Kongens Ege i Randers. Billedet er taget
under en af afstemningerne på delegeret-
mødet.

Om fredagen fortalte Venstres bolig-
ordfører Inge-Lene Ebdrup om dansk
boligpolitik anno 2003. Hun er selv
statsaut. ejendomsmægler, så hun
følte sig nærmest på hjemmebane
under DE’s landsmøde.

Tv-værten Trine Gregorius mødte som en overraskelse op til landsmødefe-
sten fredag aften og trak Leif Knudsen gennem en specialudgave af »Her er
dit liv«.

Som medsammensvorne havde hun allieret sig med hustruen Tove
Knudsen og sønnen Peter Knudsen. Også DE’s tidligere landsformand, Ib
Bjørnbirk, deltog i festlighederne og leverede en forrygende historie om en
legendarisk fisketur i England. Endelig havde barndomskammeraten Per
Flemming Sørensen taget turen fra Hadsund til Randers for at hylde den
afgående landsformand.

Selvom delegeretmødet bød på mange spændende
øjeblikke, var valget af den nye formand og to sty-
relsesmedlemmer det absolutte højdepunkt.
Forrest ses DE’s underdirektør Ole Trist i færd med at
gøre valgresultatet op.

Traditionen tro var programmet så
varieret, at alle fik lejlighed til at
lære eller opleve noget nyt. Ind-
lægsholderne formåede både at
provokere og – som det ses her – at
give anledning til eftertænksom-
hed.
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andsmødet

Lisbeth Koch-Weinreich og Knud Erik Møller Pedersen – som begge har
siddet otte år i styrelsen – blev torsdag aften tildelt DE’s hæderstegn.

I sin tale til de to kolleger gennem mange år sagde den afgående
landsformand Leif Knudsen bl.a.:

»I kan begge takke af med visheden om, at I med en helt speciel vilje
har gjort det godt for jeres kolleger i DE. Jeg tror aldrig, at jeg har hørt et
nej i jeres mund, når et job skulle gøres. Det skylder vi alle jer en stor tak
for. For mit vedkommende skylder jeg jer begge en personlig og meget
stor tak for otte års umanerligt godt samarbejde.«

Lisbeth Koch-Weinreich og Knud Erik Møller Pedersen kvitterede med
at holde en varm og meget personlig tale for Leif Knudsen under lands-
mødefesten. I den forbindelse modtog den afgående formand også en
vejrstation til sit sommerhus.

Willis tilbyder i samarbejde med Dansk Boligforsikring igen ejerskifte-
forsikring på meget favorable vilkår. Køber vælger mellem et basisprodukt,
der følger lovens krav – dog med forbedret selvrisiko – eller et fuldt,
udvidet produkt med ned til 5.000 kr. i selvrisiko. Det udvidede produkt 
fås typisk til ca. 8-9.000 kr. for 5 års dækning – og meddækker ulovlige
installationer, funktionsduelighed, ulovlig bygningsindretning, kloak- og
stikledninger, miljøforhold og kosmetiske skader i bad/toilet. 

Som altid indhentes bindende tilbud 24 timer i døgnet direkte via Internettet på www.e-skifte.dk 
– anvendelsen af systemet er helt gratis og eksklusiv for medlemmer af DE. 

Kom i gang med det samme! Bruger du ikke allerede e-skifte.dk, kan du kontakte Willis’
HOTLINE på tlf. 39 46 66 00 eller e-mail ejerskifte@willis.dk – så udleverer vi din personlige
adgangskode. Du er i gang på mindre end 5 minutter. Al anvendelse er gratis og du modtager
endvidere en godtgørelse for dit arbejde. Velkommen!

Ejerskifteforsikring. Ny bred dækning.
Priser fra kun 5.900 kr. 


